‘

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03/2023

A Prefeitura Municipal de Santa Helena de Goiás-GO, por meio do seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. João Alberto

Vieira Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar com a seguinte

alteração:

1. Retifica no Anexo IV – Conteúdo Programático, os “Conhecimentos sobre Educação”: exclui a Lei

Complementar N.46/2009 (Estatuto do Magistério) e inclui a Lei 2.211/2003.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Santa Helena de Goiás, 15 de junho de 2023.

João Alberto Vieira Rodrigues

Prefeito